
T.C.
İSTANBUL

14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI
DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 21/12/2018
CELSE NO : 87.

BAŞKAN : Emre Efe ŞİMŞEK  122448
ÜYE : Nail İNCE  174429
ÜYE : Ali ÖZCAN  212020
CUMHURİYET SAVCISI : Mehmet YEŞİLKAYA 104746
KATİP : Serhat GÜL  144150

Tanık yoklaması yapıldı. Tanık olarak dinlenilmesine karar verilen kişilerin duruşma 
salonunda bulunmadıkları anlaşıldı. 

Belirli gün ve saatte 87. celse açıldı.
Tutuklu sanıklar Ercan GÜN ve Ramazan AKYÜREK'in Silivri Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumunda, Tutuklu sanık Yavuz KARAKAYA'nın Sincan 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda,  Tutuklu sanık Hamza CELEPOĞLU'nun Sincan 2 Nolu F Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda, tutuklu sanık Muharrem DEMİRKALE'nin de Sincan 1 Nolu F Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumunda SEGBİS aracılığıyla hazır oldukları görüldü.

Sanık Ercan Demir müdafii Av. İsmail Emre TELCİ geldi,  
Sanık Ali Öz müdafii Av. Vasfi Sedat KÜÇÜKYILMAZ geldi, 
Tutuksuz sanıklar Ali Öz, Ecevit Emir ve Niyazi Malkoç,  geldiler,
Katılanlar vekilleri Av. Hakan BAKIRCIOĞLU ve Av Havva Hülya DEVECİ, geldiler, 

başka gelen olmadı.
Açık duruşmaya devam olundu. 
Gelen evrakların okunmasına geçildi. 
Sanık Volkan Şahin müdafii Av. Medain Korkmaz'ın mazeret dilekçesini UYAP 

sisteminden gönderdiği anlaşıldı. 
SEGBİS kaydına 10:36 itibariyle başlandı.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK SÖZ ALDI:
...
Bu sırada sanık Ahmet Faruk Aydoğdu (10:42), sanık Ramazan Akyürek müdafileri Av. 

Fatma Betül Yeni (10:44) ve Av. Ayşe Süeda Ünal'ın (10:44) geldikleri görüldü, yerlerine alındılar.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK SÖZ ALDI:
...
SANIK ERCAN GÜN SÖZ ALDI:
...
Vareste talep eden ve Mahkememizce talebi kabul edilen sanık Ercan Gün'ün duruşmadan 

ayrıldığı görüldü (10:49)
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SANIK MUHARREM DEMİRKALE SÖZ ALDI:
...
SANIK YAVUZ KARAKAYA SÖZ ALDI: 
...
Bu sırada sanık Ahmet Faruk Aydoğdu müdafii Av. Dündar Kerim Kutadgu'nun geldiği 

görüldü, yerine alındı. (11:04)
SANIK YAVUZ KARAKAYA SÖZ ALDI: 
...
SANIK HAMZA CELEPOĞLU SÖZ ALDI: 
...
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV. AYŞE SÜEDA ÜNAL SÖZ ALDI: 
...
SANIK ALİ ÖZ MÜDAFİİ AV. VASFİ SEDAT KÜÇÜKYILMAZ SÖZ ALDI: 
...
SANIK ALİ ÖZ SÖZ ALDI:
...
SANIK AHMET FARUK AYDOĞDU MÜDAFİİ AV. DÜNDAR KERİM KUTADGU 

SÖZ ALDI: 
...
SEGBİS kaydına ve duruşmaya 11:48  itibariyle ara verildi. 
Duruşmaya 15:42 itibariyle devam olundu.
Sanık Okan Şimşek müdafii Av. Mehmet Tahsin Soner'in geldiği görüldü, yerine alındı. 
Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumundaki sanıklar Ercan Gün ve Ramazan Akyürek'in 

görüşlerinin bulunması nedeniyle SEGBİS ile hazır edilemedikleri görüldü. 
Sanıklar Hamza Celepoğlu, Yavuz Karakaya ve Muharrem Demirkale'nin SEGBİS ile hazır 

oldukları görüldü. 
Ara kararların okunmasına geçildi. 
GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:
1-18/12/2018 tarihinden itibaren açılan oturumlarda yapılan sesli ve görüntülü kayıtların 

yazılı metin haline getirilmesi için kayıtların teknik bilirkişiye tevdiine, 
2-Tutuklu sanık Hamza Celepoğlu hakkında yapılan incelemede; 
Sanık hakkındaki iddia ve isnatlar ile savunmasına konu dosyaya toplanan bilgi ve belgeler 

ışığında mevcut delil durumu ve sanığın tutuklulukta geçirdiği süre nazara alınarak CMK 102/2 
fıkrasında belirtilen olağan tutukluluk süresinin tamamlanmış olması ve sanığın Yargıtay 16. Ceza 
Dairesinin 2015/1 esas sayılı dava dosyasından da Silahlı Terör Örgütü Kurma ve Yönetme ve 
Türkiye Cumhuriyeti Hükumetini Ortadan Kaldırmaya veya Görevini Yapmasını Engellemeye 
Teşebbüs etme suçlarını işlediği iddiasıyla 29/11/2015 tarihinden beri tutuklu olması nedeniyle iş 
bu dosyadan tutukluluk süresinin uzatılmasında zorunlu bir halin bulunmaması gözetilerek sanığın 
tutuklu bulunduğu suçlardan TAHLİYESİNE, bu hususta yeteri kadar tahliye müzekkeresi 
düzenlenmesine, 

3-Tutuklu sanık Yavuz Karakaya hakkında yapılan incelemede;
Sanık hakkındaki  iddia ve isnatlar ile savunmasına konu dosyaya toplanan bilgi, belge, 

tutanak, raporlar ışığında mevcut delil durumu ve sanığın tutuklulukta geçirdiği süre nazara 
alınarak CMK 102/2 fıkrasında belirtilen olağan tutukluluk süresinin tamamlanmış olması ve 
sanığın Ankara 23. Ağır Ceza Mahkemesinin 2017/30 esas sayılı dava dosyasından da Anayasal 
düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etme suçunu işlediği iddiasıyla 27/07/2016 tarihinden beri 
tutuklu olması nedeniyle iş bu dosyadan tutukluluk süresinin uzatılmasında zorunlu bir halin 
bulunmaması gözetilerek sanığın tutuklu bulunduğu suçlardan TAHLİYESİNE, bu hususta yeteri 
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kadar tahliye müzekkeresi düzenlenmesine, 
4-Tutuklu sanıklar Ali Fuat Yılmazer, Ramazan Akyürek, Muharrem Demirkale ve Ercan 

Gün hakkında yapılan incelemede; tutuklu bulundukları suçların cezalarının ağırlığı ve  tutuklama 
nedeni kanunen var sayılan katalog suçlar arasında yer alması, sanıklar aleyhindeki iddia ve 
isnatların mahiyetiyle olayla ilgili bu aşamaya kadar alınan ifade ve beyanlar, toplanan bilgi ve 
belgeler, olay hakkında tanzim edilen tutanak ve raporlar, HTS kayıtları, HTS analiz raporları, 
sanıkların olay tarihinde görev yaptıkları birimler ve görev alanları, tanık anlatımları ve dosya 
münderecatı dikkate alınarak kuvvetli suç şüphesini ortaya koyan somut olguların halen 
mevcudiyetini sürdürdüğü, bir kısım tanık beyanlarının halen tamamlanamamış olması sebebiyle 
tanıklar üzerinde baskı kurulması riskinin bertaraf edilebilmesi, adı geçen tutuklu sanıkların hukuki 
durumlarında lehe bir değişikliğe rastlanmaması nedeniyle adli kontrol tedbirlerinin yeterli 
olmayacağı ve  tutuklama tedbirinin atılı suçlara ilişkin uzatılmasının bu aşamada ölçülü olduğu 
değerlendirildiğinden sanıkların 5271 sayılı CMK'nın 100, 101, 102 maddeleri uyarınca 
TUTUKLULUK HALLERİNİN DEVAMINA, 

-Karar örneğinin tutuklu sanıklara tebliğine, ayrıca 5271 sayılı CMK Md. 107/1.fıkrası 
uyarınca tutukluluk halinin devamına ilişkin karardan tutuklu sanıkların bir yakınına veya 
belirledikleri bir kişiye gecikmeksizin haber verilmesine, sanıkların da bir yakınına haber 
vermesine izin verilmesine, bu hususta sanıkların tutuklu oldukları cezaevine müzekkere 
yazılmasına,

-5271 sayılı CMK'nın 101/5, 104, 108/3, 263/1, 267 ve 268/3-c maddeleri uyarınca 
tutukluluğun devamı kararına karşı, kararın öğrenilmesinden itibaren 7 gün içerisinde 
mahkememize iletilmek üzere dilekçe vererek veya tutanağa geçirilmek kaydıyla zabıt katibine 
veya ceza infaz kurumu müdürüne beyanda bulunmak suretiyle İSTANBUL 15. AĞIR CEZA 
MAHKEMESİ  nezdinde itiraz edilebileceğine,

-Tutuklu sanıkların bir sonraki duruşma gün ve saatinde bulundukları ceza infaz 
kurumunun SEGBİS odasında hazır bulundurulmaları için müzekkere yazılmasına,

5-Sanıklar Ahmet İskender, Coşgun Çakar, Yunus Yazar, Ömer Faruk Kartın, Serkan 
Şahan, Mehmet Akif Yılmaz, Yılmaz Angın, Adem Yavuz Arslan, Ekrem Dumanlı, Halil İbrahim 
Koca, Mehmetfaruk Mercan, Metin Canbay ve  Zekeriya Öz haklarındaki yakalama emirlerinin 
devamına, infazlarının beklenilmesine,

6-Sanıklar Adem Yavuz ARSLAN, Halil İbrahim KOCA ve Fetullah GÜLEN'in halen yurt 
dışında kaçak oldukları ve yakalanamadıkları bilindiğinden suçun vasıf ve mahiyeti ve firari 
oluşları dikkate alınarak haklarında verilen gıyabi tutuklama kararlarına istinaden çıkartılan 
yakalama emirlerinin infazının beklenilmesine,  

7-Sanıklar Adem Yavuz Arslan, Halil İbrahim Koca ve Fetullah Gülen ile ilgili olarak 
Adalet Bakanlığı Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü marifetiyle ABD ve 
İngiltere Yetkili Adli Makamları nezdinde yapılan iade süreçlerinin ikmalinin beklenilmesine, 

8-Hamza Bülent İlkehan (Dönemin Akbank Pangaltı Şube Müdürü), Cem Akar 
(Dönemin İstanbul TEM Şube Müdürülüğünde çalışan komiser), Celal Sel (Dönemin İstanbul 
TEM Şube Müdür Yardımcısı) kimlik ve adres bilgilerinin tespiti için gerekli işlemlerin 
yapılmasına, 

9-Önümüzdeki celselerde bilgi ve görgüsüne başvurulmak üzere Özcan Özkan, Vedat 
Yavuz, Necmettin Emre ve Aydın Patan'ın tanık olarak dinlenilmelerinin sağlanması için gerekli 
tüm işlemlerin yapılmasına,  

Tanıklar Necmettin Emre ve Vedat Yavuz'un 12/03/2019 günü,
Tanıklar Özcan Özkan ve Aydın Patan'ın 13/03/2019 günü dinlenilmelerine, 
10-Sanık Ramazan Akyürek'in tanık olarak dinlenilmesini talep ettiği Coşgun Çakar'ın 

dosyamızın yakalamalı sanığı olduğu anlaşıldığından talebinin REDDİNE, 
11-Sanık Ramazan Akyürek müdafinin tefrik talebinin dosyanın geldiği aşama nazara 

alınarak REDDİNE, 
12-Sanık Hamza Celepoğlu'nun İstanbul'da bir cezaevine nakil talebinin mahkememizin 
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görev ve yetkisine giren bir konu olmadığı anlaşıldığından bu konuda herhangi bir KARAR 
VERİLMESİNE YER OLMADIĞINA,

13-Sanık Okan Şimşek müdafii Av. Mehmet Tahsin Soner'in  Ünal Karaosmanoğlu ve 
Aycan Oktaylar'ın tanık olarak dinlenmesi taleplerinin bu aşamada REDDİNE, 

14-Katılanlar vekili Av. Hakan Bakırcıoğlu'nun Ahmet Köksoy'un tanık olarak dinlenmesi 
ve bu hususta MİT Müsteşarlığına yazı yazılması talebinin bu aşamada REDDİNE, 

15-Sanık Özkan Mumcu'nun, haftada 3 gün imza atmasına yönelik adli kontrol kararının 
kaldırılması veya haftada 1 güne indirilmesi talebinin değişiklik yapılması yönünden  ileri sürdüğü 
gerekçeler uyarınca kabulü ile "Her haftanın pazar günü ikametine en yakın kolluk birimine 
başvurarak imza atmak" şeklinde değiştirilmesine, bu hususta ilgili İlamat ve İnfaz Bürosuna yazı 
yazılmasına,

16-Sanık Yakup Kurtaran'ın hakkındaki haftada 1 gün evine en yakın kolluk birimine 
başvurarak imza vermek şeklindeki adli kontrol kararının kaldırılması talebinin bu aşamada 
REDDİNE,

17-Sanık Ali Öz müdafii Av. Vasfi Sedat Küçükyılmaz ve sanık Ali Öz'ün, sanık 
hakkındaki konutunu terk etmeme şeklindeki adli kontrolün kaldırılması taleplerinin mevcut delil 
durumu dikkate alınarak bu aşamada REDDİNE,

18-Sanık Ahmet Faruk Aydoğdu ve müdafi Av. Dündar Kerim Kutadgu'nun, sanık 
hakkındaki yurt dışına çıkış yasağının kaldırılması talebinin, sanık hakkındaki mevcut delil durumu 
nazara alınarak kabulü ile; yurt dışına çıkış yasağı adli kontrol tedbirinin kaldırılmasına, bu 
hususta ilgili İlamat ve İnfaz Bürosuna yazı yazılmasına, 

19-83.celse 17 numaralı ara kararı uyarınca; sanık Hacı Şefik Şimşek'e ait olan ve 
soruşturma sırasında el konulan Iphone 7 marka cep telefonuyla ilgili inceleme yapılıp yapılmadığı, 
dijital materyal inceleme raporu düzenlenip düzenlenmediği ve telefonun akıbetinin araştırılarak 
mahkememize bilgi verilmesi için İstanbul TEM Şube Müdürlüğüne yazılan yazının 
TEKİDİNE,

20-İstanbul C. Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosunun 27/08/2018 
tarih, 2014/40810 soruşturma sayılı yazıları ile Oktay Daştan isimli şüpheli hakkında İstanbul 
Emniyet Müdürlüğünün 10/08/2018 tarihli evrak ve eklerinin Mahkememize gönderilmesi için 
İstanbul C. Başsavcılığına yazılan yazının TEKİDİNE, 

21-Katılanlar vekili Av. Hakan Bakırcıoğlu'nun kovuşturmanın genişletilmesi taleplerine 
ilişkin olarak; 28/10/2016 tarihli dilekçenin "A" harfi ile adlandırılan kısmında yer alan taleplerinin 
karşılanması için dilekçesi eklenmek suretiyle talep edildiği şekilde Trabzon İl Emniyet 
Müdürlüğüne yazılan yazının TEKİDİNE,

22-Duruşma için mazeret bildiren sanık müdafilerinin mazeretlerinin kabulüne, bir sonraki 
duruşma gününün UYAP'tan öğrenilmesine,

Tutuklu sanıkların tutukluluk durumlarının 18/01/2019 günü gözden geçirilmesine, tahliye 
kararı verilmediği sürece 15/02/2019 günü ve yine tahliye kararı verilmediği sürece 01/03/2019 
günü dosya üzerinden değerlendirilmesine, 

Duruşmanın 12, 13, 14 Mart 2019 günleri (3 gün süre ile) saat 10:00'a bırakılmasına 
oybirliği ile karar verildi. 21/12/2018

Başkan 122448
 (e-imza)

Üye 174429
  (e-imza)

Üye 212020
 (e-imza) 

Katip 144150
  (e-imza)


